塗料・塗装設備展（コーティング ジャパン）出展のお知らせ

2022年 11月 28日

キヤノンオプトロン株式会社

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、弊社はこの度、下記の通り塗装設備展（コーティング ジャパン）に出展いたします。

ぜひとも貴殿に、弊社の真空蒸着材料をご覧いただきたくご案内申し上げます。

弊社社員・スタッフ一同、ご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬具

記

会期      ：2022年 12月 7日(水)～12月 9日(金)

開場時間   ： 10:00～18:00 ※最終日は 17:00まで

会場       ：幕張メッセ

最寄り駅   ：JR京葉線「海浜幕張駅」より徒歩約 5分

JR総武線／京成線「幕張本郷駅」よりバス約 17分

展示予定の製品：

 ・優れた耐久性で屋外使用に適した撥水・撥油コーティング材料

   ・環境規制に対応した撥水コーティング材料

Highly-functional Material Week (material-expo.jp)

ブースイメージ

https://www.material-expo.jp/hub/en-gb.html